UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CV- GDĐT
V/v triển khai giải chạy cộng đồng và

gây quỹ từ thiện "UpRace 2024"

Thủy Nguyên, ngày     tháng 9 năm 2024

                                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn 2857/SGDDT-GDTrH ngày 18/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai giải chạy cộng đồng và gây quỹ từ

thiện "UpRace 2024";

Để góp phần thúc đẩy phong trào rèn luyện sức khỏe và lan tỏa tinh

thần gây quỹ từ thiện trong cộng đồng, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các nhà trường nghiên cứu công văn, tích cực triển khai, tuyên truyền, động

viên cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh đăng ký tham gia

hoạt động chạy cộng đồng và gây quỹ từ thiện "UpRace 2024" theo các văn

bản hướng dẫn. (Có văn bản đính kèm).

Nhận được công văn, phòng GDĐT đề nghị các trường nghiêm túc

triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Văn Năng

		2024-09-20T15:45:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:41:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:41:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:41:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!